
ПУБЛИЧНЫЙ ОТЧЕТ ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ ГБОУ ШКОЛА№ 1213 ЗА 2019 ГОД



КОМПЛЕКС ГБОУ ШКОЛА№ 1213 СОСТОИТ ИЗ

ДОШКОЛЬНОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ 

(3 КОРПУСА)

• Директор школы:

Селиверстова Анна Евгеньевна

ШКОЛЬНОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ

(2 КОРПУСА)

• Председатель ППО:

Юнусова Лилия 

Мусяевна

• Заместитель
председателя ППО
Калинина Ольга
Владимировна
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ОБХВАТ ЧЛЕНОВ ПРОФСОЮЗА



РАБОТА С МОЛОДЫМИ ПЕДАГОГАМИ
5 ноября 2019 года, состоялось посвящение в

молодые педагоги "Первые шаги", организованное
на базе ГБОУ Школа№ 1315 усилиями Совета

молодых педагогов САО и ТПО САО.



РАБОТА С ВЕТЕРАНАМИ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ТРУДА



СОЦИАЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ

24%

54%

20%
15%

10% 5% 1% 5%
0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

Смета расходов

Смета расходов



ЭКСКУРСИИ

Члены Профсоюза посетили экскурсию «Москва – Историческая»  



МАСЛЕНИЦА



ЮБИЛЯРЫ

ППО ГБОУ Школа№ 1213 каждый год поздравляет юбиляров



В ПЕРВЫЙ КЛАСС С ПРОФСОЮЗОМ
Московская городская организация профсоюза работников народного образования и

науки РФ поздравила членов профсоюза с новым учебным годом и вручила всем

первоклассникам, чьи родители являются членами профсоюза, подарки



УЧАСТИЕ В ДЕМОНСТРАЦИИ 1 МАЯ

ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ В ОБЩЕСТВЕННЫХ
АКЦИЯХ



УЧАСТИЕ В СЕМИНАРАХ



УЧАСТИЕ В СЕМИНАРАХ



ГОРОД ОБРАЗОВАНИЯ - 2019
Сотрудники и Члены Профсоюза ГБОУ Школа№ 1213 посетили

международный форум «Город образования»



ФЕСТИВАЛЬ «ЗНАНИЕ –СИЛА»

В Эстафете ГТО 3 –е призовое место заняла команда МРСД№ 33

Учитель физкультуры Нефатёнков Иван Александрович – участник

команды МРСД№ 33



СОСТОЯЛАСЬ СЕДЬМАЯ ОТЧЕТНО-ВЫБОРНАЯ
КОНФЕРЕНЦИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ САО Г. МОСКВЫ



ЦИФРОВОЙ ПРОФСОЮЗ
Члены Профсоюза ГБОУ Школа№ 1213 получили пластиковые

электронные билеты, которые приносят бонусы и возможности при их

использовании



ЗАДАЧИ НА 2020 ГОД:
✓ Работа над увеличением количества членов Профсоюза;

✓ Повышение эффективности деятельности Профсоюза
по защите социально-трудовых прав и интересов своих
членов Профсоюза;

✓ Усилить информационную работу среди членов ППО по
организации активного семейного отдыха, проводимых в
рамках ТПО и МГО профсоюза города Москвы.


